國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王倫壕
聯絡電話：02-28267000　分機：65184
電子郵件：evanhao@nycu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年3月12日
發文字號：陽明交大護系字第1130009861號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_陽明交大護理系_申請入學招生海報附件一

主旨：檢送本校護理學系申請入學招生海報，請查照轉知。
說明：

一、旨揭招生海報，請參附件。
二、請協助宣傳並轉知貴校師生。

正本：各公私立高級中學
副本：護理學系電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/03/12

1130001973

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁